
 

 

 یمینگلپ تاپ گ یدخر یراهنما
شاید خرید لپ تاپ گیمینگ به اندازه سیستم های رایانه ای مخصوص بازی طرفدار نداشته باشد، اما بسیاری 

 از افراد ترجیح می دهند سیستمی قابل حمل برای بازی داشته باشند.

شما بستگی دارد. البته که انتخاب از میان مدل های مختلف لپ تاپ ها یا کامپیوترهای گیمینگ به بودجه 

 در این بخش می خواهیم مهم ترین معیارها در زمان خرید انواع لپ تاپ گیمینگ را بشناسیم. 

 همراه ما باشید تا بودجه خود را متناسب با نیازها و شرایط تان استتفاده کنید.
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لپ تاپ ها با توجه به ویژگی های فنی و انواع تراشه هایی که در خود دارند، به دسته های مختلفی تقسیم 

 می شوند.

هزار دلار قیمت گذاری می شوند. به  3000تا  1000معمولا لپ تاپ های گیمینگ در بازارهای جهانی بین 

ای گیمینگ را از گران ترین لپ تاپ ها دانست که برای پشتیبانی از گرافیک و حجم نوعی می توان لپ تاپ ه

 بازی های مختلف، به بهترین تجهیزات مجهز می شوند. 

شرکت های معروف دنیا برای تولید لپ تاپ های گیمینگ خود، یک لاین اختصاصی دارند و سعی می کنند 

 بقت بگیرند. با ارائه به روز ترین فناوری ها از یکدیگر س

اما برای خرید لپ تاپ گیمینگ از هر کمپانی یا برندی باید چند معیار مهم را به خاطر بسپارید. در ادامه این 

  معیارها را دقیق تر خواهیم شناخت.
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کنند. اما  بسیاری از افراد وقتی صحبت از لپ تاپ گیمینگ می شود فقط به کیفیت کارت گرافیک توجه می

 یک کارت گرافیک قدرتمند بدون وجود صفحه نمایش با کیفیت، نمی تواند تاثیری داشته باشد. 

اینچ پرطرفدارتر هستند. اما  15.6و  17.3از نظر ابعاد صفحه نمایش در میان لپ تاپ های گیمینگ دو ساز 

انتخاب کنید. هرچند ممکن است بهتر است برای تجربه بهتری بازی های ویدیویی صفحه نمایش بزرگ تر را 

 کمی شما را در جابجایی اذیت کند. 

در زمان خرید لپ تاپ گیمینگ حتما در نظر اما موضوع مهم در رابطه با صفحه نمایش کیفیت آن است. 

داشته باشد. در حال حاضر این صفحه ها بالاترین  Full HDیا  4Kداشته باشید که صفحه نمایش کیفیت 

 صفحه نمایش هستند که می توانند کوچک ترین جزئیات را با دقت بالا به نمایش بگذارند.کیفیت ها برای 
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گرفته تا بازی های استراتژیک همگی گرافیک بالایی  PESاز آنجایی که بازی های مختلف ویدیویی از فیفا و 

 دارند، انتخاب کارت گرافیک مهم ترین مرحله است. 

طراحی و تولید تراشه های گرافیکی لپ تاپ های گیمینگ را بر عهده  AMDو  Nvidiaدو کمپانی بزرگ 

می شوند به طور اختصاصی  روانه بازار GeForceدارند. از میان تراشه های انویدیا، آنهایی که با پسوند 

یا مدل  Nvidia GeForce MX350کاربری گیمینگ دارند. البته نمونه های قدیمی این تراشه ها مثل 

 های قدیمی تر فقط می تواند برای بازی های سبک کافی باشد. 
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 } بخش هایی از محتوا برای رعایت حقوق کارفرما حذف شده است {
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